SERMAYE VE PAYLAR  

Madde 7- Şirket Sermaye Piyasası Kanunu 

hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini 

kabul etmiş ve Sermaye Piyasası Kurulu’nun 

05.04.2012 tarih ve 11/396 sayılı izni ile bu 

sisteme geçmiştir. 

Şirket’in kayıtlı sermayesi 250.000.000.-TL 

(İkiyüzellimilyon) TL olup her biri 1 (Bir) TL 

değerinde 250.000.000 (İkiyüzellimilyon) adet 

paya bölünmüştür. 

Şirketin mevcut 6.750.000 TL’lik çıkarılmış 

sermayesini temsil eden pay bedellerinin 

tamamı nakden ödenmiş olup, her bir 1 TL 

itibari değerde 45.000 adedi A Grubu ve 

6.705.000 adedi B Grubu olmak üzere toplam

[...]

ERMAYE VE PAYLAR  

Madde 7- Şirket Sermaye Piyasası Kanunu 

hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini 

kabul etmiş ve Sermaye Piyasası Kurulu’nun 

05.04.2012 tarih ve 11/396 sayılı izni ile bu 

sisteme geçmiştir. 

Şirket’in kayıtlı sermayesi 250.000.000.-TL 

(İkiyüzellimilyon) TL olup her biri 1 (Bir) TL 

değerinde 250.000.000 (İkiyüzellimilyon) adet 

paya bölünmüştür. 

Şirketin mevcut 215.000.000 TL’lik çıkarılmış 

sermayesini temsil eden pay bedellerinin 

tamamı nakden ödenmiş olup, her bir 1 TL 

itibari değerde 1.433.333,333 adedi A Grubu 

ve 213.566.666,667 adedi B Grubu olmak